

第5号様式(条例第12条関係)

令和 3 年度収支報告書

令和 4 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

伊藤 大輔

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	420,000

2 支出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費	0	31,666	「市町村財政分析ステップアップ講座」に参加
調査旅費			
資料作成費			
資料購入費	20,000	21,728	書籍購入
会議費			
広報費	400,000	366,606	地域紙への掲載
広聴費			
要請・陳情活動費			
合計	420,000	420,000	

3 残 額 0 円

令和3年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(1人分)		420,000		420,000	
1	R3/4/21	書籍代	資料購入費		990	419,010	Amazon.co.jp
2	R3/5/6	書籍代	資料購入費		1,845	417,165	Amazon.co.jp
3	R3/5/9	書籍代	資料購入費		1,100	416,065	Amazon.co.jp
4	R3/5/13	書籍代	資料購入費		880	415,185	Amazon.co.jp
5	R3/5/18	タウンニュース掲載費(令和3年4/9号秦野版)	広報費		114,670	300,515	(株)タウンニュース社
6	R3/5/22	書籍代	資料購入費		2,860	297,655	Amazon.co.jp
7	R3/6/28	書籍代	資料購入費		2,530	295,125	Amazon.co.jp
8	R3/6/30	書籍代	資料購入費		1,980	293,145	Amazon.co.jp
9	R3/7/1	書籍代	資料購入費		2,750	290,395	Amazon.co.jp
10	R3/7/24	書籍代	資料購入費		1,650	288,745	Amazon.co.jp
11	R3/7/28	研修会参加費	研究・研修費		30,666	258,079	
12	R3/8/4	書籍代	資料購入費		924	257,155	Amazon.co.jp
13	R3/8/5	書籍代	資料購入費		699	256,456	Amazon.co.jp
14	R3/8/7	書籍代	資料購入費		2,090	254,366	Amazon.co.jp
15	R3/8/15	書籍代	資料購入費		1,430	252,936	Amazon.co.jp
16	R3/8/18	議員研修会経費	研究・研修費		1,000	251,936	長内紳悟氏等
17	R3/8/23	タウンニュース掲載費(令和3年7/9号秦野版)	広報費		87,140	164,796	(株)タウンニュース社
18	R3/12/1	タウンニュース掲載費(令和3年10/29号秦野版)	広報費		73,200	91,596	(株)タウンニュース社
19	R4/1/27	タウンニュース掲載費(令和3年12/17号秦野版)	広報費		91,596	0	(株)タウンニュース社
合 計				420,000	420,000	0	